tibus et personis, ac eorum hospitalibus, praeceptoris, domibus, leprosariis, beneficiis, cappellis, ecclesiis, locis, rebus et bonis elargimur, ac concessa esse, et eos illis ubilibet, in genere vel specie, uti, potiri et gaudere libere posse volumus, decernimus et declaramus, ordinariorum locorum aut cuiusvis alterius licentia vel consensu desuper minime requisitis. Ita quod super illis vel eorum occasione per ipsos ordinarios aut quosvis alios molestari, perturbari vel inquietari non possint, dummodo concilio Tridentino praedicto non repugnent, et dictis hospitalibus et militis ac iuribus cuiuslibet alterius tertii non praeiudicent. Ita tamen ut (quoad exemptiones) iurisdictione ordinariorum, tam ea quae de iure communi eis competit, quam quae ex decretis dicti concilii Tridentini eisdem est attributa, semper salva existat.

§ 166. Praeterquam tamen in iis casibus, in quibus concilium praefatum expressè excepit et exemit Religionem Sancti Ioannis Hierosolymitani, in quibus et haec Sancti Lazari Religio et militia excepta et exempta pariter intelligatur.

Exemptio huius Religionis in omnibus casibus, ubi concilium Trident. excipit Relg. Sancti Ioannis Hierosolymit.

§ 167. Et quoad indulgentias, prout hospitali Sancti Spiritus concessae sunt et in futurum concedentur, concedimus et elargimur.

Concessio indulgentiar. hospitalis S. Spiritus de Urbe.

§ 168. Praeterea volumus et decernimus quod tam praesentium quam aliarum quarumcumque literarum apostolicarum seu earum transumptorum, ac mandatorum magistri et conventus praefatorum publicatio et affixio, in singulis prioratibus, praeceptoris, membris et beneficiis Religionis huiusmodi factae, perinde ardeant, ac si contra contentos sub eisdem personaliter factae essent, facta tamen in primis diligentia de illis personaliter reperiendis in dictis locis.

Publicatio privilegior. et mandatorum M. magistri ardet, ac si esset personaliter execut.

§ 169. Et nihilominus statuimus ac declaramus quod si quisquam priorum,

Suscipientes habitum extra convent., etiam a Rom. Pontif.,

Concessio quorumcumque aliorum privilegiorum, gratiarum, exemptionum et aliarum facultatum hactenus concessar. vel in futurum concedendar. hospitalibus et militis respective Sancti Ioannis Hierosolymit., Sancti Iacobi de Spatha, Sancti Antonii Vienn., Sancti Spiritus de Urbe, ac S. Stefani in Thusei, dummodo concil. Trident. non repugnent, et iurib. alterius tertii non praeiudicent.

infra annum in conventu comparere teneantur, alias priventur.